ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG

NAM GIA NGHĨA

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Nam Gia Nghĩa, ngày      tháng 8 năm 2025

Số       -TB/ĐU

THÔNG BÁO LỊCH TRỰC LỄ QUỐC KHÁNH 2/9
(Từ ngày 30/8/2025 - 03/9/2025)

-----

 Được sự thống nhất của Ban Thường vụ Đảng ủy phường về việc trực Lễ

Quốc khánh 2/9/2025. Ban Thường vụ Đảng ủy thông báo lịch trực như sau:

Ngày, tháng,

năm
Họ và tên Chức vụ

Số điện thoại

di động

Ghi

chú

30/8/2025

(Thứ bảy)

Lê Đình Cường
Chánh Văn phòng Đảng

ủy phường
0986.007.799

Nguyễn Tiến Tùng
Chủ tịch

 UBMTTQVN phường
0977.561.568

Đặng Thanh Tùng
Phó Chánh Văn phòng

Đảng ủy phường
0905.032.628

Tống Thị Thanh Loan
Phó Chủ nhiệm UBKT

Đảng ủy phường
0983.848.383

Hoàng Ngọc Sơn Bảo vệ Đảng ủy phường 0394.262.401

31/8/2025

(Chủ nhật)

Vũ Mạnh Trung
Trưởng Ban Xây dựng

Đảng Đảng ủy phường
0977.705.234

Trần Xuân Tình
Phó Ban Xây dựng Đảng

Đảng ủy phường
0366.677.779

Trần Huỳnh Đức

Chuyên viên Ban Xây

dựng Đảng Đảng ủy

phường

0967.930.297

Nguyễn Thành Thắng Lái xe Đảng ủy phường 0397.157.157

01/9/2025

(Thứ hai)

Phạm Ngọc Phương
Chủ nhiệm UBKT

Đảng ủy phường
0973.815.588

Lương Trường Giang

Phó Chủ tịch UBMTTQ

phường, Chủ tịch Hội

Nông dân phường

0988.880.044

Trần Duy Thịnh

Chuyên viên Mặt trận,

Phụ trách Hội CCB

phường

0975.803.805

Võ Hoài Phú
Ủy viên UBKT

Đảng ủy phường
0914.171.234

Hoàng Ngọc Sơn Bảo vệ Đảng ủy phường 0394.262.401

02/9/2025

(Thứ ba)

Đặng Thị Phương

Phó Chủ tịch thường trực

UBMTTQVN phường,

Chủ tịch Hội LHPN

phường

0949.847.575

Lê Văn Bi
Phó Chủ nhiệm UBKT

Đảng ủy phường
0935.773.968

Nguyễn Văn Đức

Phó Chủ tịch UBMTTQ

phường, Chủ tịch Hội

CCB phường

0964.493.131

Nguyễn Thành Thắng Lái xe Đảng ủy phường 0397.157.157

 Trên đây là Thông báo lịch trực Lễ Quốc khánh 2/9/2025. Yêu cầu các đồng

chí nghiêm túc triển khai thực hiện và báo cáo kịp thời tình hình về Ban Thường

vụ Đảng ủy (qua Văn phòng Đảng ủy phường) khi có vụ việc đột xuất.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy, (b/c)

- Thường trực Đảng ủy, (b/c)
- Các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng ủy,

- Văn phòng HĐND-UBND phường,

- Các đ/c có tên trên,

- Các tổ chức đảng trực thuộc,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đình Cường

		ledinhcuong@lamdong.dcs.vn
	2025-08-27T15:44:29+0700
	{"signedBy":3469859,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy phường Nam Gia Nghĩa - Đảng ủy phường Nam Gia Nghĩa - Tỉnh ủy Lâm Đồng::1"}
	EMAILADDRESS=ledinhcuong@lamdong.dcs.vn, CN=Lê Đình Cường, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA, O=TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG, L=Lâm Đồng, C=VN

		Namgianghia@daknong.dcs.vn
	2025-08-27T15:57:10+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=Namgianghia@daknong.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA, O=TỈNH ỦY ĐẮK NÔNG, L=Đắk Nông, C=VN

		Namgianghia@daknong.dcs.vn
	2025-08-27T15:57:16+0700
	EMAILADDRESS=Namgianghia@daknong.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA, O=TỈNH ỦY ĐẮK NÔNG, L=Đắk Nông, C=VN

		Namgianghia@daknong.dcs.vn
	2025-08-27T15:57:16+0700
	EMAILADDRESS=Namgianghia@daknong.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA, O=TỈNH ỦY ĐẮK NÔNG, L=Đắk Nông, C=VN